


«23»  2023

108

 

ID
 

1 12703215
114546

7

51171742 BK 25.06.2019 126,350

2 12613711
114546

7

52569259 HK 25.06.2021 153,333

1



3 12012712
114546

7

54194983 BK 20.06.2023 142,737

4 12164812
114546

7

54187223 HK 15.06.2023 126,950

5 12042497
114546

7

54239324 BK 30.06.2023 136,800

6 12615663
114546

7

54214234 BK 30.06.2023 152,650

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки У країни 
21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.1 

Вищий навчальний заклад "Приватне акцюнерне товариство 

(найменування закладу освіти) 

"Львівський інститут менеджменту" 

від «28» серпня 2023 року 

НАКАЗ 

ЛЬВІВ 

(населений пункт) 

№113 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад "Приватне 
акціонерне товариство "Львівський інститут менеджменту" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «25» серпня 2023 року, протокол №23, 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 1 арк. 

В.о. ректора Василь МИРОНЮК 

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ) 




